
S M L O U V A  O UMĚLECKÉM VÝKONU 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. 2018/200/102/N (dále jen smlouva) 
Toto je smlouva mezi  
 
Oskar Hahn Agency s.r.o. 
Sarajevská 9, 120 00 Praha 2 
IČ: 02210622, DIČ: CZ02210622 
Výpis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 216921 
Jednatelé: Oskar a Eva Hahnovi 
Pro účely této smlouvy zástupce skupiny Jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 
písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. 
 
(dále jako umělec) 
 
a 
 
MKS Havířov 
Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov 
IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 
Zastoupené: Mgr. Yvonnou Dlábkovou, ředitelkou 
(dále jako kupující) 
 
 
Datum představení: 16. červen, 2018.  
Umělec:   Jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. j)  
                                       zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona          
                                       č.340/2015 Sb. 
Místo akce/město:  Náměstí Republiky, Havířov, Česká Republika  
Délka show:   90 minut  
Cena:  Odměna umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona 

č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb. + letenky pro 8 osob + ubytování pro 8 osob v 8 dvoulůžkových pokojích 
+ pozemní doprava + stravování + catering + Rider. Z toho je část honorář umělce a 
část produkční náklady. Veškeré případné náklady za přepravu nadlimitní váhy 
zavazadel zaplatí kupující. Veškeré daňové povinnosti a bankovní poplatky vyplývající 
z této smlouvy jsou hrazeny kupujícím. 
 

Platební podmínky:  50% ceny je splatné při podepsání smlouvy a zůstatek je splatný 1. 6. 2018 na základě 
platné faktury vystavené umělcem. 

 
Kupující souhlasí s přísným dodržováním připojeného Rideru umělce a Všeobecných podmínek.   
 
 
V Praze, dne 27. 3. 2018     V Havířově, dne 29. 3. 2018 
 
………………………………….    …………………………………….. 
Umělec       Kupující 
Oskar Hahn Agency, s.r.o.                                                 MKS Havířov  
Eva Hahnová, jednatelka                                                   Mgr. Yvonna Dlábková, ředitelka  



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 
1) Kupující souhlasí s tím, že splní technické požadavky, které zahrnují dodávku prvotřídního zvukového 
systému, osvětlovacího systému a nástrojové aparatury, jak je stanoveno v Rideru. Je dohodnuto, že pokud 
kupující nedodrží podmínky této smlouvy a Rideru, tak umělec bude mít právo zrušit zakázku bez ztráty 
honoráře a vyhrazuje si všechna práva na náhradu škody.  
2) Kupující zajistí řádnou ochranku, aby byla zajištěna bezpečnost umělců, pomocných pracovníků, nástrojů, 
veškerého vybavení a osobního majetku před, během a po účinkování. Bezpečnost musí být zajištěna všem 
oblastem jeviště, šatny a všem vstupům a výstupům na místo výkonu. Bezpečnost musí být zajištěna od 
okamžiku příjezdu umělců, pomocných pracovníků do místa konání až do jejich odjezdu.  
3) Všechny nástroje a majetek patřící umělci, jakmile je instalován na jevišti, nesmí být přemístěn nebo použit 
nikým jiným než umělcem bez souhlasu manažera turné. Umělec akceptuje velikost pódia 8x10 m. 
4) Umělec si vyhrazuje právo zvukové zkoušky v dohodnutých a odsouhlasených časech. V případě, že 
technické zařízení kupujícího není v dohodnutém čase připraveno, Umělec si vyhrazuje právo na kompletní 
zvukovou zkoušku, i když to znamená pozdní vstup pro veřejnost.  
5) Kupující souhlasí s používáním pouze fotografií a propagačních materiálů poskytnutých umělcem. Jakákoliv 
reklama musí být schválena umělcem. Žádné produkty, služby nebo publikace, které by používaly název nebo 
podobu umělce, nemohou být vyráběny, prodávány ani distribuovány bez předchozího písemného souhlasu 
umělce. 
6) Kupující zajistí, aby bez bezprostředního souhlasu umělce nedošlo k žádnému profesionálnímu 
fotografování, nahrávání zvuku ani natáčení jakéhokoli druhu. Všechny nahrávky pro rozhlas, film, televizi nebo 
jakýkoliv video nebo audio formát podléhají samostatným smlouvám s umělcem. Umělec se s potěšením 
zúčastní televizního, rozhlasového a tiskového rozhovoru za předpokladu, že byla uzavřena předchozí dohoda 
mezi kupujícím a umělcem  
7) V případě poruchy zvuku, osvětlení nebo jiných technických důvodů, které jsou odpovědností kupujícího a 
která brání naplnění této smlouvy, umělec obdrží 100% dohodnutého honoráře.  
8) V případě havárie nebo nemoci, která by umělce postihla, bude kupující co nejrychleji informován a umělec je 
povinen poskytnout zdravotní osvědčení, pokud to kupující bude požadovat.  
9) Vyšší moc – umělec neobdrží honorář, pokud umělec nebude schopen účinkovat z důvodu, které jsou mimo 
kontrolu kupujícího, jako jsou např. národní smutek, válka, požár, atd., které přímo ovlivňují místo konání. V 
takovém případě musí kupující vše řádně doložit a včas oznámit umělci. Veškeré případné výdaje umělce na 
ubytování a dopravu však uhrazeny být musí.  
10) Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejnit v 
Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve 
smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do 
Registru smluv vloží MKS Havířov. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
V Praze, dne 27. 3. 2018     V Havířově, dne 29. 3. 2018 
 
 
 
 
………………………………….    …………………………………….. 
Umělec       Kupující 
Oskar Hahn Agency, s.r.o.                                                 MKS Havířov  
Eva Hahnová, jednatelka                                                   Mgr. Yvonna Dlábková, ředitelka  


